DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPENSANDO O PROCESSO
DE FORMAÇÃO CONTINUADA DOS PROFESSORES DA ZONA URBANA DO 1º AO 5º
ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNICIPIO DE ALAGOA GRANDE – PB de
autoria de WALDILSON DUARTE CAVALCANTE DE BARROS, foi publicado nos Anais V
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3573

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3573